
МИНИСТЕРС..ГВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВА! И1Я РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Университет «Дубна»

(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ
« J y  » 2023 г. №

об исключении из списка зачисленных 
на первый курс очной формы обучения 
по программам С ПО на места за счет 
бюджетных ассигнований бюджета 
Московской области 
в филиал ДИНО

На основании решения отборочной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить на основании личного заявления из списка зачисленных на первый курс оч­
ной формы обучения согласно приказу № 2296к от 16.08.2023г. О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по программам CI 10 на места за счет бюджетных ассигнований бюджета 
Московской области в филиал ДИНО:

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
№ п/п ФИО

1 Елизаров Сергей Григорьевич
2 Баева Анастасия Сергеевна

№ п/п
08.02.14 Эксплуатация а обслуживание многоквартирного дома

ФИО
1 Олева Екатерина Константиновна
2 Колышев Анатолий 1 Гетрович

09.02.07 Информационные системы и программирование
№ п/п 

1
О

ФИО
Сыровегин Илья Иванович 
Белова Анна Романовна

23.02.07 Техническое обслуживание а ремонт двигателей, систем а агрегатов автомобилей
№> п/п ФИО

Суров Илья Иванович
..-1

№ п/п
38. 02.03 Операционная деятельность в логистике

ФИО
Иванов Prop Ojici obit

И.о.ректора А.С. Деникин

Разослано: в- дело, ПК, ОК, ПФУ. бухгалтерия-, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы, центр 
карьеры и дополнительного образования, филиал ДИНО. отдел инклюзивного образования

И.о. проректора по среднему 
профессионал ьном у образован и ю

Д.В. Бородин 

К.С. ДокучаеваЗам. ответственного секретаря приемной комиссии


